

RI.701.05.50.1.2022.JS

**ODPOWIEDZI nr 1**  
**NA PYTANIA WYKONAWCÓW**  
do postępowania o zamówienie publiczne pn.:  
**„Budowa nawierzchni z betonu asfaltowego wraz z odwodnieniem i oświetleniem ul. Kolejowej i odcinka ul. Usługowej w Dębnie”**  
ogłoszonego w BZP pod nr 2022/BZP 00308466/01 z dnia 2022-08-17

W dniu 01.09.2022 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło następujące zapytanie:

W Wytocznych do wyceny (załącznik nr 3 do SWZ) Zamawiający informuje, że zakres zamówienia obejmuje „likwidację kolizji wg rys E5” (w ul. Usługowej). W opisie przedmiotu zamówienia SWZ, jak i w Harmonogramie realizacji zamówienia (zał. nr 1a do SWZ) taka pozycja, zakres nie występują. Czy należy w ofercie cenowej uwzględnić „likwidację kolizji wg rys E5”? Jeśli tak, w której pozycji harmonogramu należy ją ująć?

ODPOWIEDZI:

Do wyceny należy przyjąć zakres określony w załączniku nr 3 – wytoczne do wyceny, w tym również likwidację kolizji wg. rys. nr E5, jeżeli takiej pozycji nie ma w harmonogramie to należy ją dopisać.

4 up. BURMISTRZA  
  
Marek Potyraj  
Pracownik Wydziału

Otrzymują:

1. Strona internetowa: [platformazakupowa.pl/pn/um\\_debno](http://platformazakupowa.pl/pn/um_debno);
2. Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ bądź zgłosili chęć uczestnictwa w przetargu,
3. a/a.